
49Teresina(PI), Quinta-feira, 17 de novembro de 2022  •  Edição nº 217DIÁRIO OFICIAL

�������������	������	
���������
������������������� ����� ���!�!"#�##$%��
&��'()�'������()�)*'+,��� -��.���/�-��0�1�2/345�-�16�25����#� 7879�-���!�-��/:5�25�

-��#�## �
;<=�'>�=*��(�?'(� 0���;�-�6/0�-���@8 AAA"�%%�9�;0B165���1��5��C9�/62 �#79�

6�DB���25��E�:�-5���/�/62 �#A9�./6�1�6�6�;�6��1�/0�
.:�".01�����F"#�## �

1�=*�'*'=*�� ��16�2/6�/�-����2/-5�-/�-�;��/�1�C�0�$���-�1�$�1�.G�
�@�8 !8% !!!"����$%%�

1��)H)�'+,���'�B:�=����/;�� 7% ����
1�=*�'*'���"1.;".0�C��1B05��0�/�-65�-/���0C/�;�66��6/9�1.;��7% �A8 �%�$AA9�.0�IB-!G8F �
6��<>������JK�*�������=*�'*�� 15�26/2/345��&�6:��1�/0�-��B&�1/665$.�./9�C��/�-5�

/�1/.2/3459�/6&/L��/&��25���-��26�MB�345�-��N:B/�
.52NC�0��5�&B��1O.�5�-��DB��&/-/��5C/�P�.� �

.�'Q�����R)?S=�)'� A��T������2/U�-�/���

.�'Q������V��<+,�� A��T������2/U�-�/��
-'*'����'��)='*<�'������=*�'*�� #F�-��5B2BM65�-��#�##�
C'(���?(�J'(����������=�)'��� A �!#9���T��)��>)(���=*������*�=*'�����)����')�U�
-�*'+,����+'>�=*W�)'� ��F��
;�=*�����6��<����� �#��
�'*<��Q'��'�-�����'� �� %� �A�
�����*'����6����R'�=����/;�� XYXXZ[YYXXX�
�����*'�5�+'>�=*'�)'�=����/;�� XYXX[\]ŶXY_
�)?='*W�)��������=*�'*�� .�('���=*�'*'=*�̀�abcdefghgcibejkelfmnfopbehbqrfonkce

qgqkcs�.�('���=*�'*'�'̀�0�/�-65�-/���0C/�;�66��6/ t

_

2����)='�T.�U9��%����=�R�>J������#�## �

�

uvwxtyz{zw|vt}~t�y��y��vt{v��y��~wt�z�~wt

c���������e��ek�����e��ej�����el����e��e�����_

_

_

_

_

_

�

_

_

_

_

_

_

_

�������������	������	
���������
������������������� ����� ���!!"#$�$$%�$�
&��'()�'������()�)*'+,��� -��.���/�-��0�1�2/345�-�16�25����$� 7879�-���!�-��/:5�25�

-��$�$$ �
;<=�'>�=*��(�?'(� 0���;�-�6/0�-���@8 """#�AA�9�;0B165���1��5��C9�/62 �$79�

6�DB���25��E�:�-5���/�/62 �$"9�./6�1�6�6�;�6��1�/0�
.:�#.01�����F#$�$$ �

1�=*�'*'=*�� ��16�2/6�/�-����2/-5�-/�-�;��/�1�C�0�%���-�1�%�1�.G�
�@�8 !8A !!!#����%AA�

1��)H)�'+,���'�B:�=����/;�� 7A ����
1�=*�'*'���#1.;#.0�C��1B05��/6��0�-/����C���I6/:/9�1.;��F! $�8 ���%!"9�.0�JK/%�78� �
6��<>������LM�*�������=*�'*�� 15�26/2/345��&�6:��1�/0�-��B&�1/665%.�./9�C��/�-5�

/�1/.2/3459�/6&/N��/&��25���-��26�IB�345�-��O:B/�
.52OC�0��5�&B��1P.�5�-��;/62B6/�Q�.� �

.�'R�����S)?T=�)'� "��U������2/V�-�/���

.�'R������W��<+,�� "��U������2/V�-�/��
-'*'����'��)='*<�'������=*�'*�� $7�-��5B2BI65�-��$�$$�
C'(���?(�L'(����������=�)'��� " �!$9���U��)��>)(���=*������*�=*'�����)����')�V�
-�*'+,����+'>�=*X�)'� ��F��
;�=*�����6��<����� �$��
�'*<��R'��'�-�����'� �� A� �"�
�����*'����6����S'�=����/;�� YZYY[\ZZYYY�
�����*'�5�+'>�=*'�)'�=����/;�� YZYY\]̂Z_YZ̀
�)?='*X�)��������=*�'*�� .�('���=*�'*'=*�a�bcdefghihdjcfklfmgnogpqcficrsgpoldf

rhrldt�.�('���=*�'*'�'a�/6��0�-/����C���I6/:/ u

`

2����)='�U.�V9��A����=�S�>L������$�$$ �

�

vwxyuz{|{x}wu~�u�z��z��wu|w��z���xu�{��xu

d���������f��fl�����f��fk�����fm����f��f�����̀

`

`

`

`

`

�

`

`

`

`

`

`

`

�������������	������	
���������
������������������� ����� ���!�"#$�$$%&��
'��()*�(������)*�*+(,-��� .��/���0�.��1�2�30456�.�27�36����$� 8&89�.���!�.��0:6�36�

.��$�$$ �
;<=�(>�=+��)�?()� 1���;�.�701�.���@& AAA#�""�9�;1B276���2��6��C9�073 �$89�

7�DB���36��E�:�.6���0�073 �$A9�/07�2�7�7�;�7��2�01�
/:�#/12�����F#$�$$ �

2�=+�(+(=+�� ��27�307�0�.����30.6�.0�.�;��0�2�C�1�%���.�2�%�2�/G�
�@�& !&" !!!#����%""�

2��*H*�(,-���(�B:�=����0;�� 8" ����
2�=+�(+(���#2/;#/1�C��2B16��27��3�0�6�;�77��70�26�1I69�2/;��A8 ��� AA�%�"9�/1�J:3%F&"F �
7��<>������KL�+�������=+�(+�� 26�37030456��'�7:��2�01�.��B'�20776%/�/09�C��0�.6�

0�20/304569�07'0M��0'��36���.��37�NB�456�.��O:B0�
/63OC�1��6�'B��2P/�6�.��DB��'0.0��6C0�Q�/� �

/�(R�����S*?T=�*(� A��U������30V�.�0���
/�(R������W��<,-�� A��U������30V�.�0��
.(+(����(��*=(+<�(������=+�(+�� $F�.��6B3BN76�.��$�$$�
C()���?)�K()����������=�*(��� A �!$9���U��*��>*)���=+������+�=+(�����*����(*�V�
.�+(,-����,(>�=+X�*(� ��F��
;�=+�����7��<����� �$��
�(+<��R(��(�.�����(� �� "� �A�
�����+(����7����S(�=����0;�� YZYY[\ZZYYY�
�����+(�6�,(>�=+(�*(�=����0;�� YZYY\]̂Z_YZ̀
�*?=(+X�*��������=+�(+�� /�)(���=+�(+(=+�a�bcdefghihdjcfklfmgnogpqcficrsgpoldf

rhrldt�/�)(���=+�(+(�(a�27��3�0�6�;�77��70�26�1I6 u

`

3����*=(�U/�V9��"����=�S�>K������$�$$ �

�

vwxyuz{|{x}wu~�u�z��z��wu|w��z���xu�{��xu

d���������f��fl�����f��fk�����fm����f��f�����̀

`

`

`

`

`

�

`

`

`

`

`

`

`

Of.  464

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
EMGERPI - EMPRESA DE GESTÃO DE RECURSOS DO PIAUÍ

AVISO DE LICITAÇÃO
Processo nº 00120.002486/2022-78

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2022 - EMGERPI, COM
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, PARTICIPAÇÃO

AMPLA
EDITAL SRP Nº 06/2022-EMGERPI

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR LOTE
ÚNICO COMPOSTO POR DOIS ITENS

MODO DE DISPUTA ABERTO

DATA DASESSÃO PÚBLICA: 30/11/2022
HORÁRIO DA SESSÃO PÚBLICA: 9h30min (Horário oficial de
Brasília)
LOCAL:  www.portaldecompraspublicas.com.br

OBJETO: Tem por objeto o Registro de preço para a
contratação de pessoa jurídica ESPECIALIZADA NO SERVIÇO
DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE NATUREZA
CONTINUADA DE LOCAÇÃO DE MÃO DE OBRA DE



50 Teresina(PI), Quinta-feira, 17 de novembro de 2022  •  Edição nº 217DIÁRIO OFICIAL

OUTROS

ARQUIDIOCESE DE TERESINA CNPJ-06.516.967/0001-07, torna
público que requereu junto à SEMAR - Secretaria de Meio Ambiente
e dos Recursos Hídricos, os pedidos de Autorização e Outorga
Preventiva de 01 (um) poço tubular a ser perfurado na: Rua Hermes
Pinheiro n°2440 B. Horto municipio de Teresina-PI coordenadas
geográficas 05°03'44,10'' S e 42°46'37,70''W a reservar 1.460,00m³/ano
Bacia Parnaíba, Sub Bacia-Poti finalidade outros usos.

AP2 PARTICIPAÇÕES SOCIETARIAS LTDA - CNPJ nº 18.568.607/
0001-38, torna público que solicitou a SEMAR a REGULARIZAÇÃO
E OUTORGA DE USO, de um poço tubular existente na AP2
PARTICIPAÇÕES - GALPÃO COMERCIAL (Rua Engenheiro Eduardo
de Almeida Freitas, Bairro Livramento, Data Cuidos, Zona sudeste,
Teresina - PI), Sub-bacia Difusa do Médio Parnaíba, Aquífero Poti-
Piauí, Coordenadas: 05° 05' 29,63" S / 42° 45' 05,61" W para reservar
1.008 m³/ano para OUTROS USOS.

STERLIX AMBIENTAL PIAUÍ TRATAMENTO DE RESÍDUOS LTDA
- CNPJ nº 12.710.740/0002-81, torna público que solicitou a SEMAR a
REGULARIZAÇÃO E OUTORGA DE USO, de um poço tubular
existente na STELIX AMBIENTAL - OEIRAS (Avenida
Transamazônica, s/n, Centro, Oeiras - PI), Sub-bacia Difusa do Canindé,
Aquífero Cabeças, Coordenadas: 06° 59' 28,40" S / 42° 05' 54,70" W
para reservar 1.209,60 m³/ano para OUTROS USOS.

REVITA ENGENHARIA S.A. torna público que requereu à Secretária
de Meio Ambiente e Recursos Hídricos - SEMAR, a RENOVAÇÃO DA
LICENÇA DE OPERAÇÃO - LO, para a CENTRAL DE TRATAMEN-
TO DE RESÍDUOS (CTR - ALTOS), localizado na Fazenda Canabrava e
São Francisco, s/n, CEP: 64.290-000, Zona Rural, Altos, PI.

P. P. 8187

FAZENDA TABOLEIRO S/A

CNPJ -  07103419/0001-18

NIRE: 2230000126-4

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLÉIA

GERAL EXTRAORDINÁRIA  P/ AUMENTO DE

CAPITAL - SOCIEDADE ANÔNIMA S/A

Convoco os senhores acionistas desta sociedade para

comparecerem à Assembléia Geral Extraordinária, na sede social,

sito à Av. Marechal Castelo Branco, n° 911, loja 415GH/Parte 292,

Piso L4, Shopping Rio Poty, Bairro Porequanto, Teresina-PI, Cep.

64.003-901, às 10:00 horas, do dia 30 de novembro de 2022, a fim

de deliberarem sobre a seguinte ordem do dia:

a) Aumento de capital, aproveitamento da incorporação de

reservas e emissão de novas ações;

b) Eleição do novo Presidente;

c) Outros assuntos de interesse geral.

Teresina (PI, 17 de novembro de 2022

Lourival Sales Parente

Diretor Presidente

P. P. 8194
3 - 1

VIGILÂNCIA ARMADA para atender às necessidades da
Empresa de Gestão de Recursos do Estado do Piauí - EMGERPI,
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no
Edital e anexos.
VALOR ESTIMADO: Para julgamento das propostas será
adotado o critério de MENOR PREÇO POR LOTE ÚNICO,
COMPOSTO POR 2 ITENS, tendo como valor global anual R$
881.109,10 (oitocentos e oitenta e um mil cento e nove reais e
dez centavos).
TIPO: Menor Preço por Lote Único, composto por dois itens.
EDITAL: Disponível no site www.emgerpi.pi.gov.br e
www.tce.pi.gov.br
INFORMAÇÕES: no site Portal de Compras Públicas:
www.portaldecompraspublicas.com.br

Brenda Dias Matias Dantas
Pregoeira EMGERPI

Publique-se:

DÉCIO SOLANO NOGUEIRA
DIRETOR-PRESIDENTE DA EMGERPI

Of.  804

INSTITUTO DE TERRAS DO ESTADO DO PIAUI-INTERPI

DIRETORIA GERAL DO INTERPI

DECISÃO Nº 4385/2022/DG
PROCESSO Nº 00071.001175/2022-14
INTERESSADOS: INSTITUTO DE TERRAS DO ESTADO DO
PIAUI-INTERPI
ASSUNTO: INTERPI: Discriminatória Administrativa

DECISÃO

Vistos etc.
Com arrimo no art. 22, parágrafo único, do Decreto Estadual nº

19.340, de 25 de novembro de 2020, HOMOLOGO a decisão proferida
pelo Presidente da Comissão Especial, e determino a lavratura do
correspondente Termo de Encerramento, na forma do arts. 25 e 26 do
citado Decreto.

Publique-se.

JOSÉ OSMAR ALVES
Secretário Estadual de Regularização Fundiária

Diretor-Geral do INTERPI

DIRETORIA GERAL DO INTERPI

DECISÃO Nº 4361/2022/DG
PROCESSO Nº 00071.001184/2022-13
INTERESSADOS: INSTITUTO DE TERRAS DO ESTADO DO
PIAUI-INTERPI
ASSUNTO: INTERPI: Discriminatória Administrativa


